tionem agebant, eorumque quinque Ab-  
 bates Viroduni declarabant, Constitu-  
 tionem in universa Germania esse re-  
 ceptam, appellationes esse schismati-  
 cas, eosque Religiosos, qui suæ appel-  
 lationi immoriuntur, unacum Ecclesia,  
 quæ illos jamjam excommunicavit,  
 pro excommunicatis haberi.

§. LXIV.

*Quarundam Universitatum Gallica-  
 narum oppositio.*

Sub idem tempus Pater Harivelus Je-  
 suita Theologiæ Professor in Vene-  
 tiensi Collegio, absente Fagonio Epi-  
 scopo, anno priori quasdam proposi-  
 tiones, ut creditum, temerarias, la-  
 xasque dictabat, atque inter alias,  
 quod actuum humanorum natura exigat qui-  
 dem aliquo sensu, ne contra Deum fiant,  
 non tamen exigat, ut fiant propter Deum,  
 quia nulla lex jubet omnes & singulas actio-  
 nes nostras referre ad Deum directe & ex-  
 presse . . . . . Quod si voluptas & ju-  
 cunditas non est mala, non est nescias in ea  
 conquiescere. Esse peccatum bibere & come-  
 dere ob solam voluptatem, damnandum non  
 putamus, quia licite potest appetitus natu-  
 ralis suis actibus frui (\*). Accusatione  
 facta

*Dorsann. 1 3  
 Journ.  
 pag. 112.*

(\*) Vide octavam inter LXXV. proscri-  
 ptas ab Innocentio XI. propositiones.